
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek 
z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych oraz przeniesieniem wydatków między 
paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: A5499462-CEA2-47FF-9D15-149350FDA550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 16/2021 z dnia 26.04.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 262 500,00 54 913,24 317 413,24

01095 Pozostała działalność 4 500,00 54 913,24 59 413,24

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 54 913,24 54 913,24

855 Rodzina 2 709 003,00 500,00 2 709 503,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 200,00 500,00 3 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 200,00 500,00 3 700,00

Razem: 12 113 462,00 55 413,24 12 168 875,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A5499462-CEA2-47FF-9D15-149350FDA550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 16/2021 z dnia 26.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 419 729,00 54 913,24 1 474 642,24

01095 Pozostała działalność 1 500,00 54 913,24 56 413,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 076,73 1 076,73

4430 Różne opłaty i składki 0,00 53 836,51 53 836,51

630 Turystyka 46 750,00 0,00 46 750,00

63095 Pozostała działalność 46 750,00 0,00 46 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -4 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 4 000,00 10 500,00

855 Rodzina 2 783 243,00 500,00 2 783 743,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 200,00 500,00 3 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 200,00 500,00 3 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 019 188,00 0,00 1 019 188,00

90095 Pozostała działalność 19 850,00 0,00 19 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 850,00 -2 000,00 13 850,00

Razem: 13 142 809,00 55 413,24 13 198 222,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A5499462-CEA2-47FF-9D15-149350FDA550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 16/2021 z dnia 26.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 54 913,24 54 913,24

01095 Pozostała działalność 0,00 54 913,24 54 913,24

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 54 913,24 54 913,24

855 Rodzina 2 700 180,00 500,00 2 700 680,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 200,00 500,00 3 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 200,00 500,00 3 700,00

Razem: 3 176 357,00 55 413,24 3 231 770,24

Strona 1 z 1

Id: A5499462-CEA2-47FF-9D15-149350FDA550. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 16/2021 z dnia 26.04.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 54 913,24 54 913,24

01095 Pozostała działalność 0,00 54 913,24 54 913,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 076,73 1 076,73

4430 Różne opłaty i składki 0,00 53 836,51 53 836,51

855 Rodzina 2 700 180,00 500,00 2 700 680,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

3 200,00 500,00 3 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 200,00 500,00 3 700,00

Razem: 3 176 357,00 55 413,24 3 231 770,24

Strona 1 z 1

Id: A5499462-CEA2-47FF-9D15-149350FDA550. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 16/2021 z dnia 26.04.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.48.2.2021.BW z dnia 22.04.2021r. i nr FB-I.3111.69.1.2021.MR

z dnia 23.04.2021r. Wojewody Pomorskiego dokonano zmian planu dotacji celowych.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: A5499462-CEA2-47FF-9D15-149350FDA550. Podpisany Strona 1




